Styrelse i Svegerdsens JSK 2020

Ordférande

Vice Ordférande

Kassor

Sekreterare

Ledamoter

Reserver

Christer Eksvard
Ake Pettersson
Stig Hellstrom

Erik Lindstrém
Jerry Ahlstrand
Jonathan Hermansson
Michael Liedberg
Kent Wilsson

Mats Ahlin
Gunnar Andersson
Soren Kjellstrom
Julia Liedberg

Roger Agren

0705-24 12 60

0703-7102 03

0705-39 22 96

0733720500

0705-89 80 03

0702-32 56 31

0706-36 20 56

0733-12 84 88

0703-13 46 10

0705-16 15 81

070-35541 78

070-575 62 69

0705-10 67 90

christer.eksvard@plikado.se

akep2@outlook.com

hellstrom.stig@outlook.com

erik.lindstrom@linec.se

ahlstrand mj@hotmail.com

0702325631.hermansson@gmail.com

liedberg.michael@gmail.com

kag.w@telia.com

mats.ahlin@alosverige.se

flate@telia.com

soren.kjellstrom@gmail.com

julia_liedberg@hotmail.com

agren6627@gmail.com




